C
W
R
IM
T
H
-0
.6
F
IC
H
A
 T
É
C
N
IC
A
Made for professional certified networkswww.linkmade.cl
C
a
b
le
 d
e
 e
n
e
rg
ía
CWRIMTH-0.6
Cable de energía
Cable de poder trebol C5/CEI23-16-VII 6A
Conector Macho y enchufe nacional 0,6 mts.
Cumple normas:
CEI 23-50
CEI 20-20/5
HD 21.5 S3
EN 60320-1
Características:
Categoría: Plug SP-028 y conector SP-034
Potencia eléctrica: 250V 10A
Flexibilidad: H05VV-F 3G 0.75 mm2
Colores: Azul, Café y Verde amarillo
Conductor Nominal: 0,75 mm2
Construcción: 24/∮0.20+0, -0.015 pcs/mm
Resitencia: Máx 26Ω/Km a 20°C
PVC aislamiento
Espesor promedio: 0.6 mm
Espesor mínimo: 0.44 mm
Diámetro nominal: 2.35 mm
PVC chaqueta exterior
Espesor promedio: 0.8 mm
Espesor mínimo: 0.58 mm
Diámetro nominal: 6.7 mm